令和２年９月29日〇

舞鶴市内

各 指導責任者 様

各 柔道関係者 様

舞鶴柔道連盟〇〇

会長 畠山一男〇〇

合同練習会の再開について

秋涼の候 皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は、本連盟の活動にご理解ご協力をいただき、また、本市柔道の発展にご尽力いた

だいていることに感謝申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点で、全柔連の指針に従い各教室等で、練

習を進めていただいています。

舞鶴柔道連盟として、10月17日（土）より合同練習会を再開予定にし、まずは舞鶴市内

在住の選手に限りご参加いただけるように準備を進めています。

昨日、京都府柔道連盟においても練習段階を「第３段階」に引き上げられました。各団

体ごとに選手のコンディションを十分把握のうえ、無理のない練習計画のもと、指導いた

だくことをお願いいたします。

さて、舞鶴柔道連盟として、10月17日（土）より合同練習会を再開予定にし、まずは舞

鶴市内在住の選手に限りご参加いただけるように準備を進めています。

下記のとおり実施いたしますので、ご参加いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 日 時 令和２年10月17日（土）９：30～11：30

２ 会 場 舞鶴文化公園体育館 柔道場

３ 参加について （1）参加については各所属団体（教室・学校等）の責任において参

加させ、舞鶴柔道連盟参加ガイドラインに従って参加すること。

（2）健康観察シートを記入し、参加承諾書を各所属団体で確認し当

日持参し保管しておいてください。

（3）会場定員を超える場合は、参加していただけないことがあるこ

とをご了承ください。